
Introduction:

Diamant segment de Cyclone CNC peu de doigt est parfait pour une vitesse plus rapide tout en durant
plus longtemps. Donne une grande finition propre avec 
moins de bruit et Ampère. Parfait pour une utilisation sur le granit, marbre, pierre reconstituée,
maçonnerie dur, ou en béton.

Caractéristique:
1.Lasting plus. 
2. Idéal pour les matériaux durs

Caractéristiques:
Segment oblique Slots diamant Finger Bit

Épaisseur Profondeur de
travail (mm) Adaptateur Segment

Type
 Segment
No. Renforcer

Bottom  

20 mm (3/4 ")
22mm (7/8 '')
25 mm (1 ")

30
15.7mm
M14 
1/2 " Gaz Fritté 4-6

 

Optionnel

 35
 40
 45
50

Les spécifications seulement pour la référence, d'autres spécifications peuvent être personnalisés.

Photos de produit:
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